

1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm ve 1833 SAYEM Yeşil Dönüşüm Çağrılarını İzleme Süreci Akış Şeması

İlk dönem ödemesi kuruluşa yapılır. (Kuruluşa destek ödemesi yapmadan önce vergi ve sosyal güvenlik prim borcu sorgulaması yapılır. Vergi ve SGK prim borcu olmayan kuruluşlara ödeme yapılır.)

Mart sonu ve Eylül sonunda, 3 ayda bir olmak üzere teknik gelişmeleri takip etmek için kuruluş tarafından ara izleme raporu sunulur. (Sadece 1833'te bu süreç işletilir, ara izleme raporu maille istenir)

Projenin 6 aylık dönem raporları çağrı duyurusunda belirtilen tarihlerde sunulur. Mali müşavir tarafından harcamalar onaylanır. (Son dönem raporunda Yeşil Dönüşüm Gösterge hedeflerinin proje sonundaki karşılama durumu beyan edilir.)

Ziyaretli izleyici değerlendirilmesi yapılır.

Projenin tüm dönemlerinde teknik ve mali değerlendirme süreçleri tamamlandıktan sonra kabul edilen ve edilmeyen harcama tutarları kuruluşa bildirilir.

Takip eden dönem ödemeleri bir önceki dönem raporu TÜBİTAK'a sunulduktan sonra yapılır. (Vergi ve SGK prim borcu sorgulanarak yapılır) Kurumlar için takip eden dönem ödemeleri ise bir önceki dönem raporunun değerlendirmesi tamamlandıktan sonra yapılır.

Son dönem değerlendirmesi yapıldıktan sonra proje bitiş tarihini takip eden 1 yıl içerisinde kuruluşlara ödeme planları gönderilir. (Mahsuplaşmalar hesaplanarak ve hibeye dönüşme oranı belirlenerek)

Eğer destek bitiş tarihi itibarıyla ulaşılmadıysa, destek bitiş tarihinden sonraki birinci yılın sonu ve üçüncü yılın sonunda Yeşil Dönüşüm Gösterge hedeflerinin takibi için kuruluştan bilgi alınır ve değerlendirme için izleyici atanır. (Ticarileşme raporlarının sunulduğu tarihlerde)

Yeşil Dönüşüm Gösterge hedeflerinin birinci yıl sonu ve üçüncü yıl sonundaki değerlerine göre hibeye dönüşme oranı revize edilerek kuruluşlara yeni ödeme planları gönderilir.

Proje destek bitiş tarihinden itibaren 1 yıl geri ödemesiz dönemdir. Geri ödemeler, geri ödemesiz dönemi takip eden 6. ayın sonunda başlar. Geri ödemeli destek tutarı, geri ödeme planı çerçevesinde altışar aylık dönemlerde ödenir.

1801 mevzuatındaki Madde 71 hükümleri uygulanır. Kuruluş tarafından peş peşe iki taksitin ödenmemesi halinde alacak tutarı, kuruluşun TÜBİTAK'tan herhangi bir alacağından veya hak ettiği ancak ödemesi henüz yapılmayan destek tutarından mahsup edilir veya teminatı nakde çevrilmek suretiyle geri ödemeli destek tutarı tahsil edilir. Kalan tutarın olması halinde tahsil için yasal süreç başlatılır.

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanununun 51 inci maddesinde belirtilen gecikme zammı oranı esas alınarak ve ay kesirlerine isabet eden tutar günlük olarak dikkate alınarak faiz hesaplanır.

Kuruluş ödemelerini düzenli gerçekleştiriyor mu?

HAYIR

EVET

Geri ödeme süreci TEYDEB MADES tarafından takip edilir. Geri ödeme süresi en fazla 4 yıldır.

Geri ödemeler tamamlandı mı?

HAYIR

EVET

Geri ödeme planı çerçevesinde tüm ödemeler tamamlandıktan sonra, alınan teminat iade edilir.

Süreç tamamlanır.

Ödemelerde, kabul edilen proje bütçesine ek olarak enflasyon farkı, kur farkı vb nedenlerle oluşacak maliyet artışları destek kapsamında değerlendirilecektir. (Tahmini proje bütçesi 6 aylık TÜFE-ÜFE ortalamasına göre her dönem artırılır.) Gider kalemlerinde oluşacak diğer değişiklik talepleri mevzuat çerçevesinde ayrıca değerlendirilecektir. Projenin izleme sürecinde enflasyon ve kur artışı nedeniyle ve talep edilecek diğer değişiklikler dolayısıyla oluşabilecek ilave destek bütçesi için proje başında sunulan teminatın yetmemesi halinde ilave teminat verilmesi gerekmektedir.